
Burmistrz Łakteyńa

ZARZĄDZENIE NR 120.8.2014
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 3 marca 2014r.

w sprawie zapewnienia na obszarze Gminy Łabiszyn miejsc przeznaczonych na
bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów
wszystkich komitetów wyborczych oraz podania tych miejsc do publicznej
wiadomości

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy
(Dz.U. Nr 21, póz. 112, Nr 26, póz. 134, Nr 94, póz. 550, Nr 102, póz. 588, Nr 134,
póz. 777, Nr 147, póz. 881, Nr 149, póz. 889, Nr 171, póz. 1016 oraz Nr 217, póz.
1281, z 2012 r., póz. 849, póz. 951 oraz póz. 1529 oraz z 2014 r. póz. 179 i póz. 180)
art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r.
póz. 594, póz. 645 i póz. 1318) w związku z postanowieniem Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 19 lutego 2014 r. w sprawie zarządzenia wyborów
do Parlamentu Europejskiego (Dz.U. z 2014 r., póz. 231) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zapewniam na terenie gminy Łabiszyn następujące miejsca przeznaczone na
bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich
komitetów wyborczych:

1) na terenie miasta Łabiszyn:
- słup ogłoszeniowy przy ul. Bydgoskiej,
- słup ogłoszeniowy przy ul. Szubińskiej (dworzec PKS),
- słup ogłoszeniowy przy ul. Odrodzenia (osiedle),
- słup ogłoszeniowy przy ul. Nowy Rynek,
- słup ogłoszeniowy przy ul. Poznańskiej.

2) na terenie gminy:
- sołecka tablica ogłoszeń w Buszkowie,
- dwie sołeckie tablice ogłoszeń w Jabłowie Pałuckim,
- słup ogłoszeniowy w Jabłówku,
- dwie sołeckie tablice ogłoszeń w Jeżewicach,
- dwie sołeckie tablice ogłoszeń w Jeżewie,
- dwie sołeckie tablice ogłoszeń w Łabiszynie Wsi,
- sołecka tablica ogłoszeń i słup ogłoszeniowy w Nowym Dąbiu,
- sołecka tablica ogłoszeń w Obielewie,
- dwie sołeckie tablice ogłoszeń w Ojrzanowie,
- sołecka tablica ogłoszeń w Oporowie,
- słup ogłoszeniowy w Lubostroniu,
- sołecka tablica ogłoszeń w Ostatkowie,
- dwie sołeckie tablice ogłoszeń w Wielkim Sosnowcu,
- sołecka tablica ogłoszeń w Smogorzewie,
- sołecka tablica ogłoszeń we Władysławowie,
- sołecka tablica ogłoszeń w Załachowie.

§ 2. Plakaty i hasła wyborcze należy umieszczać w równych częściach
wyznaczonych miejsc, odpowiadających liczbie wszystkich komitetów wyborczych.



§ 3. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na
tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego, rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń na
terenie gminy Łabiszyn oraz poprzez zamieszczenie jego treści w Biuletynie
Informacji Publicznej Gminy Łabiszyn.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


